
Uchwała Nr  XXIX/302/2001
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia 6  grudnia 2001 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/232/2001 Rady Miejskiej                          w
Kostrzynie  z dnia 15 lutego 2001r w sprawie zwolnień od podatku od
nieruchomości ,oraz zmiany uchwały                      Nr XIII/148/2000r
Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia              17 lutego 2000r w sprawie
zwolnienia od podatku od nieruchomości dla inwestorów .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie
gminnym /t.j. Dz.U.z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm./oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 9 ,poz.31
 z późn.zm./

§1

1.W uchwale Nr XXIII/232/2001 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 15 lutego
    2001r w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości /Dz.Urzęd.Woj.Lub.
    z 2001r Nr 8 ,poz. 97 / zmienionej uchwałą  Nr XXIV/241/2001 Rady
    Miejskiej w Kostrzynie z dnia 29 marca 2001 r/Dz.Urzęd.Woj.Lub.z 2001r
    Nr 15,poz.128/ dokonuje się następującej zmiany :
    w § 1 skreśla się kropkę i dodaje część zdania w brzmieniu : „ ... w roku
     podatkowym 2001 „

2.  W §  1 uchwały Nr XII/148/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia
     17 lutego 2000roku w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości
     dla inwestorów dodaje się  ust.3 o brzmieniu :
     „ 3. Zwolnienie od podatku od nieruchomości dla inwestorów obowiązuje
        do 31 grudnia 2001r ”
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  § 2

 



Pozostała treść uchwał Nr XXIII/232/2001 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 15 lutego
2001 r w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości ,oraz zmiany uchwały Nr
XIII/148/2000r Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 17 lutego 2000r w sprawie zwolnienia
od podatku od nieruchomości dla inwestorów  pozostaje bez zmian .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna i jednocześnie
zobowiązuje do przedłożenia Radzie w terminie do 31 marca 2002 r projektu
uchwały, regulującej całość zagadnień związanych z pomocą publiczną dla
przedsiębiorców działających na terenie Miasta Kostrzyna , zgodnie z ustawą
z dnia 30 czerwca 2000r o warunkach dopuszczalności i nadzorowaniu pomocy
publicznej dla przedsiębiorców /Dz.U.Nr 60 poz.704/.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego .

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


